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Declinada Parcial por Razén de Competencia

C. HIRAM RIOS KURI
PRESENTE.

Me permito notificarle que en relacién a la Solicitud de Acceso a la Informacién Publica presentada por Usted con fecha: 01/04/2022, y con folio.
261156822000106; relativa a:

A).- Sobre el Estado de Fuerza Operativa

1.- 4 CUAL ES EL ESTADO DE FUERZA OPERATIVA DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
ENTENDIENDOSE COMO "ESTADO DE FUERZA OPERATIVA" LOS AGENTES DE POLICIA
ESTATAL UNIFORMADOS "PIE TIERRA" PARA LABORES DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y
VIALIDAD.

2.- DEL TOTAL DEL ESTADO DE FUERZA SENALADO ANTERIORMENTE, ; CUANTOS AGENTES DE
POLICIA ESTATAL SE ENCUENTRAN DESTINADOS A LABORES DE TRANSITO Y VIALIDAD?

B).- Sobre las Infracciones de Transito

3.- ¢ Cuantas Infracciones de Transito levanté la Secretaria de Seguridad Publica en el afio 20187 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de page?

4.- ¢ Cuantas Infracciones de Transito levanto la Secretaria de Seguridad Publica en el afio 20197 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

5.- ¢ Cuantas Infracciones de Transito levanto la Secretaria de Seguridad Plblica en el afio 20207 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

6.- ;4 Cuantas Infracciones de Transito levanto la Secretaria de Seguridad Publica en el afio 20217 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

7.- ¢ Cuantas Infracciones de Transito ha levantado la Secretaria de Seguridad Pdblica en lo que va del
afio 20227 De esas infracciones, cuantas ya han sido pagadas y cuantas han quedado pendientes de
pago?

C).- Sobre los montos recibidos

8.- ;CUAL FUE EL MONTQO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
EL EJERCICIO FISCAL 2019? Y ;4 CUAL FUE EL MONTQO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS
LEVANTADAS EN ESE ANO?

9.- ,CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
EL EJERCICIO FISCAL 20207 Y C,CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS
LEVANTADAS EN ESE ANO?

10.- ; CUAL FUE EL MONTQ PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
EL EJERCICIO FISCAL 20217 ¥ ;,CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS
LEVANTADAS EN ESE ANQO?

11.- ; CUAL ES EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
LO QUE VA DEL EJERCICIO FISCAL 20227 ¥ ;CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE
LAS MULTAS LEVANTADAS EN ESE ANO?

D).- Sobre la coordinacién interinstitucional

12.- Mencione los municipios de su entidad federativa que se encuentran facultados y/o autrorizados
para levantar infracciones de transito

13.- ; Existe actualmente alguna base de datos cuyo dominio sea administrada por la Secretaria de
Seguridad Publica sobre la informacion generada/recolectada por las infracciones de transito? En caso
afirmativo, mencione su nombre.

14.- ¢ Actualmente, el Estado se encuentra levantando infracciones de transito?
Informacién Solicitada
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Declinada Parcial por Razén de Competencia

Asimismo, le informo que su Solicitud ha sido turnada a las(s) Unidad(es) de Transparencia siguiente(s):

Unidad(es) de Transparencia
A quien compete la atencion de esta, de igual manera hago de su conocimiento que se acepta por este Sujeto Obligado respecto de lo siguiente:

SE ACEPTA PARCIALMENTE POR ESTE SUJETO OBLIGADO SECRETARIA DE SEGURIDAD

PUBLICA DEL ESTADO, Y SE DECLINA A LOS 72 MUNICIPIOS POR CONSIDERAR QUE TAMBIEN

ES COMPETENCIA DE ELLOS EN RELACION A LAS PREGUNTAS 8, 9, 10, 11 Y 12, LO ANTERIOR

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 125 DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
Descripcion de la Respuesta: INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE SONORA.

Lo anterior de conformidad con los dispuesto en el Articulo 125 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica del Estado del Estado
de Sonora.

ATENTAMENTE
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Secretaria de Seguridad Publica
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Registro de Solicitud

13.- 4 Existe actualmente alguna base de datos cuyo dominio sea administrada por la Secretaria de
Seguridad Publica sobre la informacién generada/recolectada por las infracciones de transito? En caso
afirmativo, mencione su nombre.

14.- ; Actualmente, el Estado se encuentra levantando infracciones de trénsito?

Informacion Solicitada:

Correo electronico
Forma de Entrega de la Solicitud Sistema de solicitudes de la Plataforma Nacional de Transparencia

Usuario que Elabord la Solicitud cos03600@gmail.com

Para efecto del computo establecido en el Articulo 129 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sonora, se ha
recibido su Solicitud con fecha: 01/04/2022.

En virtud de que su Solicitud fue presentada a través de la Plataforma Nacional de Transparencia, y haber aceptado los términos y condiciones del
mismo, se entiende que las notificaciones vy la respuesta que se formulen en atencién a la misma, se pondran a su disposicion en los plazos
establecidos en la Ley, por el mismo medio, el cual debera consultar para dar seguimiento a su Solicitud.

Conforme se establece en el Articulo 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sonora, dentro de un plazo de
5 dias habiles contados a partir de la Recepcion de su Solicitud, se le informaré sobre la aceptacion, improcedencia o declinacion de la misma.

El seguimiento a su Solicitud debera realizarlo directamente en la Unidad de Transparencia, competente, mediante el nimero de folio que se indica
en este acuse.

Se recomienda conservar el presente Acuse para fines informativos y/o aclaraciones.

ATENTAMENTE
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Secretaria de Seguridad Publica
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TAUNICIPIO DE CABORCA SOHORA

AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

ag@%ﬁ G
L.C.I IVAN SAUL MENDOZA YESCAS

TESORERO MUNICIPAL
Por este medio le envio un cordial saludo y a la vez hago de su conocimiento que se
recibio en esta Unidad de Transparencia, solicitud de informacion del C. HIRAM RIOS
KURI dirigida al sujeto obligado que es el HAYUNTAMIENTO DE CABORCA, dado a
que su dependencia es la encargada de tener en su resguardo dicha informacién,

procedo a solicitarle lo siguiente:

1- ¢ CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE

TRANSITO EN EL EJERCICIO FISCAL 20197
2.- ;CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS

DE TRANSITO EN EL EJERCICIO FISCAL 20207?
3.- ;CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS

DE TRANSITO EN EL EJERCICIO FISCAL 20217
4.- ; CUAL ES EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE

TRANSITO EN LO QUE VA DEL EJERCICIO FISCAL 20227

Por lo anterior con fundamento en el articulo 58 fraccion Il de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sonora, solicito a usted dicha informacion
de manera electronica en un término de 5 dias habiles para dar respuesta en tiempo a

la referida solicitud.

Sin otro particular y agradeciendo de antemano su atencién, quedo a sus 6rdenes para
cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE

| Ho 0] &
L\(\W\J p Pt C.
LIC. MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. archivo.
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DEPENDENCIA:__MUNICIPIO DE CABORCA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA

'SECCION:
M NUMERO DE OFICIO: U T -137/2022
o EXPEDIENTE:

caborca L )

Piensa en Grand:
N iET:

MUNICIPIO DE CABORCA SOHORA

ASUNTO: soLICITUD DE INFORMACION
H. Caborca, Sonora a 12 de Abril del 2022

L.C.I IVAN SAUL MENDOZA YESCAS
TESORERO MUNICIPAL

Por este medio le envio un cordial saludo y a la vez hago de su conocimiento que se
recibié en esta Unidad de Transparencia, solicitud de informacion del C. HIRAM RIOS
KURI dirigida al sujeto obligado que es el H.AYUNTAMIENTO DE CABORCA, dado
a que su dependencia es la encargada de tener en su resguardo dicha informacion,
procedo a solicitarle lo siguiente: :

1.-; CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN 20197
2.-; CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN 20207
3.- ;CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN 20217
4.- ; CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN LO QUE VA DE 20227

Por lo anterior con fundamento en el articulo 58 fraccion |l de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sonora, solicito a usted dicha
informacion de manera electronica en un término de 5 dias habiles para dar respuesta
en tiempo a la referida solicitud. :

Sin otro particular y agradeciendo de antemano su atencion, quedo a sus Ordenes para
cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE

whhelle (e

MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA

(] )

3BINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. archivo.
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'SECCION:
:m NUMERO DE OFICIO: U T -131/2022
4 EXPEDIENTE:

caborca S

\

Pmnsa on Gra Grande

MUNICIPIO DE CABORCA SONORA

ASUNTO: soLICITUD DE INFORMACILON
H. Caborca, Sonora a 04 de Abril del 2022

LIC. GUSTAVO GUEVARA GUERRERO )
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA \ ATD. LCQ\,M

Por este medio le envio un cordial saludo y a la vez hago. de surconommlento que se
recibio en esta Unidad de Transparencia, solicitud de informacién del C:: HIRAM RIOS
KURI dirigida al sujeto obligado que es el HAYUNTAMIENTO DE CABORCA, dado

a que su dependencia es la encargada de tener en su resguardo dicha informacién,
procedo a solicitarle lo siguiente:

1.-¢, CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN 20197
2.-; CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN 20207
3.- ¢ CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN 202172
4.- ; CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS LEVANTADAS

EN LO QUE VA DE 20227
5.- MENCIONE SI SU MUNICIPIO SE ENCUENTRA FACULTADO Y/O AUTORIZADO

PARA LEVANTAR INFRACCIONES DE TRANSITO

Por lo anterior con fundamento en el articulo 58 fraccion |l de la Ley de Transparencia
y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Sonora, solicito a usted dicha
informacién de manera electrénica en un término de 5 dias habiles para dar respuesta
en tiempo a la referida solicitud. :

Sin otro particular y agradeciendo de antemano su atencion, quedo a sus 6rdenes para
cualquier duda o aclaracion.

ATENTAMENTE

Michelle Pdet C
LIC. MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. archivo.
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DEPENDENCIA:__MUNICIPIO DE CABORCA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA

"SECCION:

:m NUMERO DE OFICIO: U T - 145/2022
el EXPEDIENTE:

caborca L )
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MUNICIPIO DE CABORCA SONORA

ASUNTO: RESPUESTA A SOLICITUD DE
INFORMACION

H. Caborca, Sonora a 25 de Abril del 2022

HIRAM RIOS KURI
PRESENTE.-

Por este medio le envio un cordial saludo y a la vez le hago llegar
respuesta en referencia a su solicitud de informacion con numero:

260497022000050

Anexo a la presente informacion entregada por las dependencias de
TESORERIA Y SEGURIDAD PUBLICA respecto a su solicitud.

Sin otro particular, quedo a sus ordenes por cualquier duda o aclaracion
al respecto.

ATENTAMENTE

N holle Rler C

LIC. MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. archivo.



[ DEPENDENCIA; JEFATURA DE POLICIA

PREVENTIVA Y TRANSITO MUNICIPAL DE CABORCA.

SECCION: ADMINISTRATIVA

NUMERO DE OFICIO: 1138/2022

EXPEDIENTE:

MUNICIPIO DE CAS0RCA SONORA L

ASUNTO: RESPUESTA A SOLICITUD INF.
H. CABORCA, SONORA A 05 DE ABRIL DE 2022.

LIC. MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA.
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo y a la vez me
permito contestar oficio UT-131/2022, donde el C. HIRAM RIOS KURI solicita
informacion a nuestra institucion de Seguridad Publica Municipal. Me permito
informar que todo mw des y pagos sobre multas es
correspondiente%epto. de Tesoreria del%A untamiento, por tal motivo
desconocenos tal informacion para proveerla, y refe\re te a la pregunta nimero
5 donde Cuestiona si nuestro Municipio de Caborca sechuentra facultado y/o

autorizado para levantar infracciones de transito, la respuesta es Si.

Sin otro particulgr y agrade«{endo de antemano su atencion,
I

quedo a sus ordenes para cualquier dudd y/o aclaracion.

ENTE

MTRO. GUSTAVO GUEVAR: GUERRERO"

DIRECT RDES GURIDAD PUBLIC xmuw(’gjizyg,t
H. CABOHCA, SON

—_—

C. c. p. Archivo.
Resp. Enc. Depto. Estadistica, C. Ivan Alberto Lizarraga Caro.

—_— ;b
_.ZV:,n Z:Zarrdiffl



AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA
TESORERIA MUNICIPAL

TM 084/2022

i
g
PR
MUNICIFIO DE CABORCA BONDRA

RESPUESTA OFICIO UT 132/2022.

Caborca, Sonora a 05 de abril de 2022,

LIC. MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA.
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
PRESENTE.-

Por este medio doy respuesta a Oficio UT 132/2022, a través del cual nos hace de
conocimiento que se recibid una solicitud del Chira Rios Kuri, a través de la Unidad de
Transparencia. En el cual nos solicita el monto percibido por concepto de pago de multas

de transito de los ejercicios fiscales 2019, 2020, 2021 y lo que va del ejercicio 2022.

MONTO RECIBIDO POR EL PAGO DE MULTAS DE EJERCICIO FISCAL
TRANSITO

$1806,531.00 2019

$ 1°851,214.00 2020
$2142,534.00 2021

$ 512,038.00 2022

Agradeciendo de antemano su atencion, me despido de Usted.

ATENTAMENTE

e — —E-@W///ﬂ%

'L.C.I. IVAN SAUL MENDOZA YESCAS

TESORERO MUNICIPAL
o ;’:‘. iy
Tedorsii i ‘*’:%E\ 1. ABR 7021
C.C.P. ARCHIVO i
Gobierno Municipal 2021 ~ 2024 H. Caborca, Sonora. {637) 372330 Ext2329 L / L7 Ao

lesoreria@caborca.qob.mx UNEL i OE TRANSPARENCIA
H, CABORCA, SON.




AL CONTESTAR ESTE OFICIO, CITESE LOS DATOS
CONTENIDOS EN EL ANGULO SUPERIOR DERECHO.

BERILC GP ARCHW&\&L\ NSE.

H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA, SONORA
TESORERIA MUNICIPAL

TM 092/2022

2022: Afo de la Transformacion”.
RESPUESTA OFICIO UT 137/2022.

Caborca, Sonora a 22 de abril de 2022.

LIC. MICHELLE ALEJANDRA PAEZ CELAYA.
COORDINADORA DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
PRESENTE.-

Por este medio doy respuesta a Oficio UT 137/2022, a través del cual nos hace de
conocimiento que se recibié una solicitud del ¢ Hiram Rios Kuri, a través de la Unidad de
Transparencia. En el cual nos solicita el monto pendiente de pago de multas levantadas de

los ejercicios fiscales 2019, 2020, 2021 y lo que va del ejercicio 2022.

MONTO PENDIENTE DEL PAGO DE MULTAS EJERCICIO FISCAL
LEVANTADAS

$ 2'743,065.00 2019
$3'503,110.04 2020
$67758,158.40 2021
$1°161,147.20 2022

Agradeciendo de antemano su atencion, me despido de Usted.

~ATENTAMENTE

24

L.C.I. IVAN SAUL MENDOZA YESCAS

R TESORERO MUNICIPAL |
. meml_-.._wm m.., '.’{ t ‘!
rZ. ,EizmQan Tesoreria

Mumci;nl

—
E%Lm %”R’%ﬂlmpa 12021 - 2024 H. Caborca, Sonora. (637) 37 2 33 44 Ext, 322

ORCA, 8 tesoreria@caborca.qob.mx
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SE DA RESPUESTA

Con relacién a la Solicitud de Acceso a la Informacion Publica con nimere de folio: 260497022000050 presentada con fecha: 01/04/2022 en la que

solicita:

Informacidn Solicitada

A).- Sobre el Estado de Fuerza Operativa
1.- ; CUAL ES EL ESTADO DE FUERZA OPERATIVA DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

ENTENDIENDOSE COMQ "ESTADO DE FUERZA OPERATIVA" LOS AGENTES DE POLICIA
ESTATAL UNIFORMADOS "PIE TIERRA" PARA LABORES DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y

VIALIDAD.

2.- DEL TOTAL DEL ESTADO DE FUERZA SENALADO ANTERIORMENTE, ; CUANTOS AGENTES DE
POLICIA ESTATAL SE ENCUENTRAN DESTINADOS A LABORES DE TRANSITO Y VIALIDAD?

B).- Sobre las Infracciones de Transito

3.- ;Cudntas Infracciones de Transito levanto la Secretaria de Seguridad Publica en &l afio 20187 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

4 - ¢ Cuéntas Infraccicnes de Transito levantd la Secretaria de Seguridad Publica en el afio 20197 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

5.- 4 Cuantas Infracciones de Transito levanto la Secretaria de Seguridad Publica en el afio 20207 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

6.- ¢ Cuantas Infracciones de Transito levants la Secretaria de Seguridad Publica en el afio 20217 De
esas infracciones, cuantas fueron pagadas y cuantas quedaron pendientes de pago?

7.- ¢ Cuéntas Infracciones de Transito ha levantado la Secretaria de Seguridad Plblica en lo que va del
afio 20227 De esas infracciones, cuantas ya han sido pagadas y cuantas han quedado pendientes de

pago?

C).- Sobre los montos recibidos
8.- ¢ CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN

EL EJERCICIO FISCAL 20187 Y ; CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS
LEVANTADAS EN ESE ANO?

9.- ;CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
EL EJERCICIO FISCAL 20207 Y ¢ CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS
LEVANTADAS EN ESE ANO?

10.- ¢ CUAL FUE EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
EL EJERCICIO FISCAL 2021? Y ;CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE LAS MULTAS

LEVANTADAS EN ESE ANO?

11.- ;CUAL ES EL MONTO PERCIBIDO POR CONCEPTO DE PAGO DE MULTAS DE TRANSITO EN
LO QUE VA DEL EJERCICIO FISCAL 2022? Y ;CUAL FUE EL MONTO PENDIENTE DE PAGO DE

LAS MULTAS LEVANTADAS EN ESE ANO?
D).- Sobre la coordinacién interinstitucional

12.- Mencione los municipios de su entidad federativa que se encuentran facultados y/o autrorizados
para levantar infracciones de transito

13.- ¢ Existe actualmente alguna base de datos cuyo dominio sea administrada por la Secretaria de
Seguridad Publica sobre la informacion generada/recolectada por las infracciones de transito? En caso
afirmativo, mencione su nombre.

14.- ; Actualmente, el Estado se encuentra levantando infracciones de transito?

1 de 2
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SE DA RESPUESTA

Me permito hacer de su conacimiento que a dicha Solicitud se le ha asignado la siguiente respuesta:

Descripcién de la Respuesta: Se brinda respuesta entregada por Seguridad Publica y por Tesoreria

Otro lugar para obtener informacion:
En caso de Informacion Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:
Documento Electrénico Adjunto: resp 260497022000050.pdf

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el Articulo 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a |a Informacion Publica del Estado de Sonora.

Sin otro particular por el momento me reitero a su disposicién para cualquier aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Caborca
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